
Id: UHCOK-HQVTL-ULWLG-BMECN-DRISQ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 33/2010
STAROSTY TURECKIEGO

z dnia 15 listopada 2010 r.

W sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w placówkach opiekuńczo – 
wychowawczych funkcjonujących na terenie Powiatu Tureckiego na rok 2011 

Na podstawie art.86 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2009r. Nr 
175 poz. 1362 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w 2011 roku w placówkach opiekuńczo – 
wychowawczych funkcjonujących na terenie Powiatu Tureckiego: 

1) w Domu dla Dzieci i Młodzieży w Nowym Świecie prowadzonym przez Stowarzyszenie „ Nowy Świat” 
na kwotę 2.205,00 zł. 

2) w Zespole Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Turku Dom dla Dzieci i Mieszkania 
Usamodzielnień prowadzonym przez Tureckie Stowarzyszenie na Rzecz Przywracania Rodziny „Dajmy 
Szansę” na kwotę 2.205,00 zł. 

3) w Domu Rodzinnym „Przystań” w Ogorzelczynie prowadzonym przez Stowarzyszenie Dom Rodzinny 
„PRZYSTAŃ” na kwotę 1.785,00 zł. 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 


